
18/06/2021 SIASGnet-DC - Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Divulgação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/disponibilizarAvisoLicitacaoPublicacaoDivulgacao.do?method=disponibilizarPublicacaoDivul… 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Divulgação 18/06/2021 15:19:59 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação
Eventos
Sub-rogação
Apoio


Este Aviso de Licitação será Publicado no D.O.U. na data de 21/06/2021 e Divulgado no Portal de Compras (www.gov.br/compras)
nesta mesma data.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável
26242 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO 153080 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Forma de Realização Característica Modo de Disputa
Pregão 00013/2021 Eletrônico Tradicional Aberto

Nº do Processo Tipo de Licitação
Menor Preço   

  Quantidade de Itens  

Equalização de ICMS Internacional 2  

Objeto

Primeira Data da Publicação/Divulgação Segunda Data da Publicação Terceira Data da Publicação
21/06/2021

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de  21/06/2021  às 08:00 Em 07/07/2021  às 10:00

Empenho Referente ao Contrato com a Imprensa Nacional

Nº Unidade Gestora Unidade Gestora
153409 DEPTO.DE ADMINISTRACAO DA UFPE

Gestão Empenho

   NE   

Disponibilizar para Publicação/Divulgação

Aviso de Licitação

2307602184020205

Contratação de serviços continuados de: Limpeza e conservação de áreas externas abertas do Campus Recife da UFPE, 
exceto Hospital das Clinicas e prédios externos (Faculdade de Direito do Recife; Anexo I da Faculdade de Direito 
do Recife; Anexo II da Faculdade de Direito do Recife; Centro Cultural Benfica; Memorial de Medicina da UFPE e 
Núcleo de Tv e Rádio Universitária); e Manutenção de áreas ajardinadas, Campus Recife da UFPE, exceto Hospital das 

15233 2021 800006

http://www.serpro.gov.br/


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 02/07/2021

DOCUMENTOS COMPROBATORIOS Nº 14579/2021 - CL (12.69.10) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 02/07/2021 17:31 )
RAISSA MARCAL DE BARROS FERREIRA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

CL (12.69.10)

Matrícula: ###946#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: http://sipac.ufpe.br/documentos/ 14579 2021
, data de emissão:  e o código de verificação: DOCUMENTOS COMPROBATORIOS 02/07/2021 43d49b50f0

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

